
Dz.U./S S166
31/08/2011
274719-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

1/5

31/08/2011 S166
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:274719-2011:TEXT:PL:HTML

PL-Kraków: Usługi edukacji osób dorosłych na poziomie akademickim
2011/S 166-274719

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

Usługi

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I PUNKTY KONTAKTOWE

Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury
ul. Przy Rondzie 5
Kontaktowy: Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury, ul. Bagatela 12, 00-585 Warszawa
Do wiadomości: Anna Kaliszewska
31-547 Kraków
POLSKA
Tel.  +48 224279331
E-mail: a.kaliszewska@kssip.gov.pl
Faks  +48 226220755
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej www.kssip.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu kontaktowego
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego
oraz Dynamicznego Systemu Zakupów) można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu
kontaktowego
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: jak podano
wyżej dla punktu kontaktowego

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Podmiot prawa publicznego
Inne sądownictwo i prokuratura
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą

Usługa organizacji i przeprowadzenia szkolenia specjalistycznego pt. Prawo gospodarcze - modyfikacja
przepisów procesowych jako mechanizm poprawy efektywności ochrony prawnej w postępowaniu cywilnym dla
sędziów wydziałów gospodarczych sądów rejonowych i okręgowych.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostaw lub świadczenia usług
Usługi
Kategoria usług: nr 24
Główne miejsce świadczenia usług Polska.

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy
Zamówienia publicznego

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:274719-2011:TEXT:PL:HTML
mailto:a.kaliszewska@kssip.gov.pl
www.kssip.gov.pl


Dz.U./S S166
31/08/2011
274719-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

2/5

31/08/2011 S166
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/5

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej
II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu(ów)

Przedmiotem zamówienia jest usługa organizacji i przeprowadzenia szkolenia specjalistycznego pt. Prawo
gospodarcze - modyfikacja przepisów procesowych jako mechanizm poprawy efektywności ochrony prawnej w
postępowaniu cywilnym dla sędziów wydziałów gospodarczych sądów rejonowych i okręgowych.
Szkolenie specjalistyczne ma zostać przeprowadzone dla 119 uczestników szkolących się w 2 grupach około 60
osobowych.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został wskazany w załączniku nr 1 do SIWZ - Szczegółowy Opis
Przedmiotu Zamówienia.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
80430000, 80511000

II.1.7) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Nie

II.1.8) Podział na części
Nie

II.1.9) Dopuszcza się składanie ofert wariantowych
Nie

II.2) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres

Szkolenie specjalistyczne ma zostać przeprowadzone dla 119 uczestników szkolących się w 2 grupach około 60
osobowych.

II.2.2) Opcje
II.3) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN REALIZACJI

Rozpoczęcie 16.9.2011. Zakończenie 30.11.2011

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje
III.1.2) Główne warunki finansowania i płatności i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je regulujących

Wynagrodzenie płatne będzie w następujący sposób:
a. kwota stanowiąca łącznie 20 % wynagrodzenia brutto płatna odrębnie przed inauguracją każdej grupy w
wysokości proporcjonalnej do liczby uczestników danej grupy, w terminie 21 dni od otrzymania faktury,
b. pozostała kwota stanowiąca łącznie 80 % wynagrodzenia brutto, płatna odrębnie za każdą grupę
proporcjonalnie do liczby uczestników danej grupy, w 2 równych ratach, płatnych od następnego miesiąca, w
którym rozpoczęły się zajęcia danej grupy, w terminie 21 dni od otrzymania faktury, zastrzeżeniem, iż ostatnia
faktura winna zostać doręczona Zamawiającemu nie później niż w dniu 30.11.2011 r.

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie
III.1.4) Inne szczególne warunki, którym podlega realizacja zamówienia

Nie

III.2) WARUNKI UDZIAŁU
III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi dotyczące wpisu do rejestru zawodowego lub

handlowego



Dz.U./S S166
31/08/2011
274719-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

3/5

31/08/2011 S166
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/5

Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: I. Wykonawca winien wykazać
brak podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa w
art. 24 ust. 1 ustawy Pzp. W tym celu należy złożyć następujące dokumenty:
1) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia sporządzone według wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do
SIWZ;
2) aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania
braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy
przed upływem terminu składania ofert, a w przypadku osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1
pkt 2 ustawy Pzp;
II. 1. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
zamiast dokumentów, o których mowa w pkt I.2 - składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w
którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające, że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono
upadłości,
2. Dokumenty, o których mowa w pkt 1, powinny być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem
terminu składania ofert.
3. Jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 1, zastępuje się je dokumentem zawierającym
oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem
samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. Przepis pkt 2 stosuje się odpowiednio.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
III.2.3) Zdolność techniczna

Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
I. Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy posiadali niezbędną wiedzę i doświadczenie. Zamawiający
uzna ten warunek za spełniony, w przypadku, gdy Wykonawca wykaże, iż w okresie ostatnich 3 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,
zorganizował i przeprowadził szkolenia specjalistyczne składające się z 80 godz. dydaktycznych każde i/lub
studia podyplomowe, z których co najmniej:
a) jedna edycja studiów podyplomowych lub jedna edycja szkolenia specjalistycznego dedykowana była
pracownikom wymiaru sprawiedliwości obejmująca zakresem prawo gospodarcze.
II. Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy dysponowali odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami
zdolnymi do wykonania zamówienia. Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, w przypadku, gdy
Wykonawca wykaże, iż zapewnia zespół ludzi zdolny do wykonania zamówienia, tj. dysponuje co najmniej
pięcioma osobami posiadającymi stopień przynajmniej doktora nauk prawnych w zakresie procedury cywilnej
lub/i będącymi czynnymi zawodowo sędziami sądów powszechnych w zakresie orzekania w sprawach
gospodarczych.
III. Wykonawca, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, musi złożyć wraz z ofertą
następujące oświadczenia i dokumenty:
a) oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu wskazanych w art. 22 ust. 1
ustawy Pzp o - sporządzone wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 4 do SIWZ;
b) wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, usług w
zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia określonego w Rozdziale 6
pkt. 1 ppkt. 2 SIWZ w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców (na
formularzu stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ);



Dz.U./S S166
31/08/2011
274719-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

4/5

31/08/2011 S166
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/5

c) wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia (według Załącznika nr 5 do SIWZ), wraz z
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania
zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie dysponowania
tymi osobami, w celu potwierdzenia warunku określonego w Rozdziale 6 pkt. 1 ppkt. 3 SIWZ.

III.2.4) Zamówienia zastrzeżone
III.3) SPECYFICZNE WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIEŃ NA USŁUGI
III.3.1) Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu

Nie

III.3.2) Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za
wykonanie usługi
Nie

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału
IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu
IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów kryteria określone poniżej
1. Cena. Waga 55
2. Doświadczenie Wykonawcy w zakresie realizacji szkoleń dla pracowników wymiaru sprawiedliwości. Waga
35
3. Kwalifikacje zespołu Wykonawcy.. Waga 10

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna
Nie

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą

8/2011/III

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o profilu nabywcy
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2011/S 134-223058 z dnia 15.7.2011
Inne wcześniejsze publikacje
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2011/S 104-170703 z dnia 31.5.2011

IV.3.3) Warunki uzyskania specyfikacji i dokumentów dodatkowych
IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

9.9.2011 - 10:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom
IV.3.6) Język(i), w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:223058-2011:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:170703-2011:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S166
31/08/2011
274719-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

5/5

31/08/2011 S166
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/5

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 9.9.2011 - 10:15
Miejsce
Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury, ul. Bagatela 12, 00-585 Warszawa.

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) JEST TO ZAMÓWIENIE O CHARAKTERZE POWTARZAJĄCYM SIĘ

Nie

VI.2) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW
WSPÓLNOTOWYCH
Tak
odniesienie do projektów i/lub programów: „Doskonalenie zawodowe pracowników wymiaru sprawiedliwości”
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego.

VI.3) INFORMACJE DODATKOWE
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających.

VI.4) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Internet: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Art. 182 ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
Ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
Internet: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
29.8.2011

http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

